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Pojat U15 74 Osallistujaa

38 kg  Pojat U15 15 Osallistujaa
1. Aatu Soininen Helsingin Paini-Miehet

2. Sayfullah Amagov Helsingin Paini-Miehet

3. Vili Hulttinen Helsingin Haka

4. Eppu Puolakanaho Saloisten Salama

5. Amin Alexanov Helsingin Paini-Miehet

5. Urho Susi Järvenpään Voimailijat

7. Viljo Takala Järvenpään Voimailijat

8. Baqi Abbassoy Vantaan Sampo

9. Bilal Umarova Helsingin Paini-Miehet

10. Elmo Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

11. Vilho Schmitt Muhoksen Voitto

12. Rafael Köpman Tornion Painiseura

13. Abdul Kartoev Helsingin Paini-Miehet

14. Mika Kyllenen Kotkan Painimiehet

15. Kalle Pudas Vieskan Voima

41 kg  Pojat U15 5 Osallistujaa
1. Abdul-Malik Kushtov Helsingin Paini-Miehet

2. Eetu Tammelin Helsingin Paini-Miehet

3. Jare Granat Tampereen Painiseura

4. Jesse Saarinen Janakkalan Paini-Ilves

5. Veikko Ylesmäki Vantaan Sampo

44 kg  Pojat U15 8 Osallistujaa
1. Eetu Saastamoinen Kuopion Kisa-Veikot

2. Otto Lipponen Järvenpään Voimailijat

3. Jonathan Hägglund Kokkolan Kipinä

4. Maximus Purmonen Helsingin Paini-Miehet

5. Theo Mykkänen Helsingin Haka

5. Abdulla Tsitskiev Helsingin Paini-Miehet

7. Anton Reinikainen Helsingin Paini-Miehet

8. Matias Liisanantti Tornion Painiseura

48 kg  Pojat U15 8 Osallistujaa
1. Viktor Kara Helsingin Paini-Miehet

2. Väinö Poutanen Porin Paini-Miehet

3. Ekku Tarkkio Tampere Predators

4. Viljami Törmänen Kokkolan Kipinä

5. Dzhamalbek Dzhanbekov Helsingin Paini-Miehet

5. Eeli Salin Kokkolan Kipinä

7. Verneri Kotilainen Järvenpään Voimailijat

7. Jere Virta Lahden Ahkera

52 kg  Pojat U15 9 Osallistujaa
1. Roni Aho Nokian Pyry

2. Roel Luostarinen Järvenpään Voimailijat

3. Sultan Kushtov Helsingin Haka

4. Viljami Laakso Kotkan Painimiehet

5. Kaius Juusela Vantaan Sampo

5. Eelis Hilkamo Porvoon Weikot

7. Dzhabrail Meserbiev Helsingin Paini-Miehet

8. Hugo Alve Helsingin Haka

8. Aleksei Lisitsa Helsingin Paini-Miehet

57 kg  Pojat U15 13 Osallistujaa
1. Daniil Korotkov Helsingin Paini-Miehet

2. Melvin Salonen Vaasan Voima-Veikot

3. Saifullah Tebojev Lappeenrannan Työväen Urheilijat

4. Mauriz Lehtinen Helsingin Paini-Miehet

5. Arshavir Darakhshanifara Helsingin Paini-Miehet

5. Akseli Schmitt Muhoksen Voitto

7. Oliver Linna Vaasan Voima-Veikot

8. Mauno Kaura KOOVEE

9. Elmeri Hyvönen Harjun Woima Jyväskylä

10. Aron Ollila Vaasan Voima-Veikot

11. Tahir Albayrak Vantaan Sampo

11. Eero Törmänen Kokkolan Kipinä

11. Tuukka Tarenius Voikkaan Viesti

62 kg  Pojat U15 6 Osallistujaa
1. Platon Yastrebov Helsingin Paini-Miehet

2. Daniel Åkerlund Vieskan Voima

3. Ramin Yousefi Harjun Woima Jyväskylä

4. Anton Zaychenko Helsingin Paini-Miehet

5. Väinö Syri Laihian Luja

5. Alvar Saramäki KOOVEE

68 kg  Pojat U15 6 Osallistujaa
1. Eemil Haukilahti Tampere Predators

2. Matias Onnenlehto Laihian Luja

3. Nikita Jakovlev Helsingin Paini-Miehet

4. Oskari Kallio Kokkolan Kipinä

5. Davyd Lomtadze Kirkkonummen Urheilijat

5. Miro Raatikainen Muhoksen Voitto

75 kg  Pojat U15 3 Osallistujaa
1. Andrii Feoktistov Helsingin Paini-Miehet

2. Jalo Ketonen KOOVEE

3. Lucas Asula Järvenpään Voimailijat

85 kg  Pojat U15 1 Osallistujaa
1. Luukas Maksimainen Helsingin Paini-Miehet

Pojat U20 33 Osallistujaa

57 kg  Pojat U20 2 Osallistujaa
1. Jussi Kangasniemi Järvenpään Voimailijat

2. Ukko Korhonen Mukkulan Riento

61 kg  Pojat U20 3 Osallistujaa
1. Daniel Jasnov Järvenpään Voimailijat

2. Niko Hyvönen Kotkan Painimiehet

3. Joel Löllö Vieskan Voima

65 kg  Pojat U20 2 Osallistujaa
1. Akseli Erkkola Helsingin Paini-Miehet

2. Leevi Laine Ylä-Tikkurilan Kipinä

Sivu: 

1 / 5



SM-KILPAILUTAPAHTUMA, VP

Sijainti Liikuntakeskus Pajulahti, 17.-19.11.2023

Klasse

Kaikki
320 Osallistujaa

Tuloslista

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssin haltija: Voikkaan Viesti / Mäkinen Esa

© 1994-2023 by NOVA Software GmbH, Julkaisija Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Tulostettu

19.11.23 16.23

70 kg  Pojat U20 9 Osallistujaa
1. Nestori Mannila Vaasan Voima-Veikot

2. Joona Hakola Järvenpään Voimailijat

3. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot

4. Hugo Riehunkangas Helsingin Tarmo

5. Sebastian Aurola Espoon Urheilijat

5. Aleksi Tuukkala Ylä-Tikkurilan Kipinä

7. Ukko Riehunkangas Helsingin Tarmo

8. Mico Yli-Savola Mukkulan Riento

9. Nuutti Aho Vieskan Voima

74 kg  Pojat U20 6 Osallistujaa
1. Luka Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Teo Laitila Vantaan Sampo

3. Jere Pekkarinen Espoon Urheilijat

4. Jedi Lönn Laihian Luja

5. Alvar Elo Espoon Urheilijat

5. Ruslan Vartiaynen Helsingin Paini-Miehet

79 kg  Pojat U20 5 Osallistujaa
1. Vikke Tarkkio Tampere Predators

2. Veeti Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

3. Oscar Malmari Espoon Urheilijat

4. Johannes Virtanen Turun Voimamiehet

5. Atte Rajainmäki Porin Paini-Miehet

86 kg  Pojat U20 2 Osallistujaa
1. Nikolai Huttunen Helsingin Paini-Miehet

2. Sebastian Åbrant Vaasan Voima-Veikot

92 kg  Pojat U20 1 Osallistujaa
1. Aaro Määttä Espoon Urheilijat

97 kg  Pojat U20 2 Osallistujaa
1. Elmer Lappalainen Kotkan Painimiehet

2. Saku Pajamies Espoon Urheilijat

125 kg  Pojat U20 1 Osallistujaa
1. Roope Kataja Porin Paini-Miehet

Miehet 33 Osallistujaa

61 kg  Miehet 3 Osallistujaa
1. Fatos Durmishi Turun Voimamiehet

2. Joel Löllö Vieskan Voima

3. Ville Hakala Helsingin Paini-Miehet

65 kg  Miehet 2 Osallistujaa
1. Akseli Erkkola Helsingin Paini-Miehet

2. Kalle Valtonen Turun Voimamiehet

70 kg  Miehet 7 Osallistujaa
1. Nestori Mannila Vaasan Voima-Veikot

2. Oliver Pada Vaasan Voima-Veikot

3. Joona Hakola Järvenpään Voimailijat

4. Daryosh Karimi Tampereen Voimailijat

5. Aleksi Tuukkala Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Antti Suorauha Laihian Luja

7. Teemu Kukko Tampereen Voimailijat

74 kg  Miehet 6 Osallistujaa
1. Toni Ojala Helsingin Haka

2. Jere Heinonen Lahden Ahkera

3. Luka Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Mirko Asell KOOVEE

5. Jere Pekkarinen Espoon Urheilijat

5. Jedi Lönn Laihian Luja

79 kg  Miehet 3 Osallistujaa
1. Ruslan Vartiaynen Helsingin Paini-Miehet

2. Riccardo Notarangelo Vaasan Voima-Veikot

3. Jouni Korsulainen Helsingin Tarmo

86 kg  Miehet 6 Osallistujaa
1. Miko Elkala Lahden Ahkera

2. Nikolai Huttunen Helsingin Paini-Miehet

3. Kare Molander Lohjan Voimailijat

4. Elia Linnapuomi Helsingin Paini-Miehet

5. Toni Laakso Riihimäen Voima-Veljet

5. Jani Lauttanen Janakkalan Paini-Ilves

97 kg  Miehet 4 Osallistujaa
1. Patrik Varteva Espoon Urheilijat

2. Elmer Lappalainen Kotkan Painimiehet

3. Semen Voronov Mukkulan Riento

4. Mahmood Aldouri Helsingin Paini-Miehet

125 kg  Miehet 2 Osallistujaa
1. Roope Kataja Porin Paini-Miehet

2. Santeri Varteva Espoon Urheilijat

Tytöt U15 61 Osallistujaa

33 kg  Tytöt U15 5 Osallistujaa
1. Meri-Li Vallin Vaasan Toverit

2. Viena Vitikainen Simpeleen Vesa

3. Lara Kemppainen Lapin Veikot

4. Jemina Jormalainen Janakkalan Paini-Ilves

5. Ivi Laakso Karkkilan Urheilijat

36 kg  Tytöt U15 3 Osallistujaa
1. Ella Törmänen Kokkolan Kipinä

2. Heli Luiro Lapin Veikot

3. Rianna Tirkkonen Karkkilan Urheilijat

39 kg  Tytöt U15 5 Osallistujaa
1. Helle Vallin Vaasan Toverit

2. Fiina Ylä-Mäihäniemi Tampere Predators
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3. Noomi Wahlroos Vaasan Toverit

4. Iina Vuorinen Lappeenrannan Työväen Urheilijat

5. Alba Czerniawska Janakkalan Paini-Ilves

42 kg  Tytöt U15 5 Osallistujaa
1. Rosanda Luostarinen Järvenpään Voimailijat

2. Venla Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät

3. Emma Saastamoinen Kuopion Kisa-Veikot

4. Emilia Miettinen Lapin Veikot

5. Neela Juvonen Nokian Pyry

46 kg  Tytöt U15 12 Osallistujaa
1. Sofia Raattama Tornion Painiseura

2. Kerttu Uschanoff Tampereen Painiseura

3. Laura Talvensaari Helsingin Paini-Miehet

4. Alexandra Koivisto Tornion Painiseura

5. Siiri Talja Ilmajoen Kisailijat

5. Alma Väljä Seinäjoen Paini-Miehet

7. Iina Kuosmanen Karkkilan Urheilijat

8. Vilma Rajanen Järvenpään Voimailijat

9. Pinja Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät

10. Aino Hammar Torniolaakson Painiseura

11. Jessica Talonpoika Lappeenrannan Työväen Urheilijat

12. Lotta Ojanperä Nurmon Jymy

50 kg  Tytöt U15 7 Osallistujaa
1. Rita Rantonen Harjun Woima Jyväskylä

2. Vilja Vallin Vaasan Toverit

3. Anna Kataja Järvenpään Voimailijat

4. Amalia Koivupalo Kemin Into

5. Anna Hietaniemi Nurmon Jymy

5. Janika Pakanen Kemin Into

7. Blanca Czerniawska Janakkalan Paini-Ilves

54 kg  Tytöt U15 10 Osallistujaa
1. Surä Abbassoy Helsingin Paini-Miehet

2. Oona Pekkarinen Vaasan Toverit

3. Alicia Pekkala Tornion Painiseura

4. Alisha Kubal Vaasan Toverit

5. Paloma Grönfors Helsingin Paini-Miehet

5. Saga von Becker Tampere Predators

7. Maija Lehto Nokian Pyry

8. Juulia Holappa Vaasan Toverit

9. Milja Tihinen Muhoksen Voitto

10. Wilma Linna Vaasan Toverit

58 kg  Tytöt U15 7 Osallistujaa
1. Ella Forsell Kokkolan Kipinä

2. Lykke Lahtinen Vaasan Toverit

3. Erika Purmonen Helsingin Paini-Miehet

4. Alondra Pereda Janakkalan Paini-Ilves

5. Saara Valkama Laihian Luja

5. Jenni Hammar Torniolaakson Painiseura

7. Aliina Koivisto Nurmon Jymy

62 kg  Tytöt U15 3 Osallistujaa
1. Mikaela Vesterholm Vaasan Voima-Veikot

2. Eevi Salonen Turun Voimamiehet

3. Eerika Liukko Rauman Voimailijat

66 kg  Tytöt U15 4 Osallistujaa
1. Aamu Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

2. Milja Juuso Tornion Painiseura

3. Fanni Pentinmäki Alavuden Urheilijat

4. Eeva Alhonen Helsingin Paini-Miehet

Tytöt U20 13 Osallistujaa

50 kg  Tytöt U20 1 Osallistujaa
1. Josefiina Tuominen Laihian Luja

57 kg  Tytöt U20 4 Osallistujaa
1. Sara Rantonen Harjun Woima Jyväskylä

2. Jutta Ala-Ranta Ilmajoen Kisailijat

3. Marjaana Gardniya Kajaanin Juntta

4. Janna Hakala Järvenpään Voimailijat

62 kg  Tytöt U20 4 Osallistujaa
1. Nella Honkaniemi KOOVEE

2. Lotte Lahtinen Vaasan Toverit

3. Mea Laakso Karkkilan Urheilijat

4. Salla Kosonen Helsingin Paini-Miehet

68 kg  Tytöt U20 3 Osallistujaa
1. Venla Salmela Vieskan Voima

2. Saimi Saari Mukkulan Riento

3. Ilona Arpiainen Helsingin Paini-Miehet

76 kg  Tytöt U20 1 Osallistujaa
1. Silja Kamppinen Ylistaron Kilpa-Veljet

Tytöt U17 53 Osallistujaa

40 kg  Tytöt U17 7 Osallistujaa
1. Helle Vallin Vaasan Toverit

2. Emilia Miettinen Lapin Veikot

3. Fiina Ylä-Mäihäniemi Tampere Predators

4. Alba Czerniawska Janakkalan Paini-Ilves

5. Neela Juvonen Nokian Pyry

5. Heli Luiro Lapin Veikot

7. Iina Vuorinen Lappeenrannan Työväen Urheilijat

43 kg  Tytöt U17 2 Osallistujaa
1. Rosanda Luostarinen Järvenpään Voimailijat

2. Venla Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät

46 kg  Tytöt U17 9 Osallistujaa
1. Sofia Raattama Tornion Painiseura

2. Alexandra Koivisto Tornion Painiseura
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3. Kerttu Uschanoff Tampereen Painiseura

4. Laura Talvensaari Helsingin Paini-Miehet

5. Jessica Talonpoika Lappeenrannan Työväen Urheilijat

5. Alma Väljä Seinäjoen Paini-Miehet

7. Pinja Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät

8. Vilma Rajanen Järvenpään Voimailijat

9. Aino Hammar Torniolaakson Painiseura

49 kg  Tytöt U17 4 Osallistujaa
1. Rita Rantonen Harjun Woima Jyväskylä

2. Josefiina Tuominen Laihian Luja

3. Anna Kataja Järvenpään Voimailijat

4. Janika Pakanen Kemin Into

53 kg  Tytöt U17 10 Osallistujaa
1. Oona Pekkarinen Vaasan Toverit

2. Alicia Pekkala Tornion Painiseura

3. Surä Abbassoy Helsingin Paini-Miehet

4. Alisha Kubal Vaasan Toverit

5. Juulia Holappa Vaasan Toverit

5. Blanca Czerniawska Janakkalan Paini-Ilves

7. Maija Lehto Nokian Pyry

8. Paloma Grönfors Helsingin Paini-Miehet

9. Vilja Vallin Vaasan Toverit

10. Amalia Koivupalo Kemin Into

57 kg  Tytöt U17 6 Osallistujaa
1. Sara Rantonen Harjun Woima Jyväskylä

2. Marjaana Gardniya Kajaanin Juntta

3. Janna Hakala Järvenpään Voimailijat

4. Lykke Lahtinen Vaasan Toverit

5. Alondra Pereda Janakkalan Paini-Ilves

5. Jenni Hammar Torniolaakson Painiseura

61 kg  Tytöt U17 5 Osallistujaa
1. Mikaela Vesterholm Vaasan Voima-Veikot

2. Salla Kosonen Helsingin Paini-Miehet

3. Eevi Salonen Turun Voimamiehet

4. Erika Purmonen Helsingin Paini-Miehet

5. Riina Österbacka Turun Painijat

65 kg  Tytöt U17 4 Osallistujaa
1. Fanni Pentinmäki Alavuden Urheilijat

2. Lotte Lahtinen Vaasan Toverit

3. Mea Purmonen Helsingin Paini-Miehet

4. Saimi Saari Mukkulan Riento

69 kg  Tytöt U17 4 Osallistujaa
1. Selma Pihlaja Vaasan Voima-Veikot

2. Aamu Rintamäki Ylistaron Kilpa-Veljet

3. Milja Juuso Tornion Painiseura

4. Stella Savolainen Tampereen Painiseura

73 kg  Tytöt U17 2 Osallistujaa
1. Anni Hanhineva Järvenpään Voimailijat

2. Vilja Laaksonen Vaasan Toverit

Pojat U17 53 Osallistujaa

45 kg  Pojat U17 4 Osallistujaa
1. Anton Reinikainen Helsingin Paini-Miehet

2. Maximus Purmonen Helsingin Paini-Miehet

3. Theo Mykkänen Helsingin Haka

4. Jesse Saarinen Janakkalan Paini-Ilves

48 kg  Pojat U17 1 Osallistujaa
1. Ekku Tarkkio Tampere Predators

51 kg  Pojat U17 4 Osallistujaa
1. Roel Luostarinen Järvenpään Voimailijat

2. Kaius Juusela Vantaan Sampo

3. Viktor Kara Helsingin Paini-Miehet

4. Aleksei Lisitsa Helsingin Paini-Miehet

55 kg  Pojat U17 8 Osallistujaa
1. Arshavir Darakhshanifara Helsingin Paini-Miehet

2. Saifullah Tebojev Lappeenrannan Työväen Urheilijat

3. Tuomas Plaketti Muhoksen Voitto

4. Ukko Korhonen Mukkulan Riento

5. Melvin Salonen Vaasan Voima-Veikot

5. Elmeri Hyvönen Harjun Woima Jyväskylä

7. Roni Aho Nokian Pyry

8. Tahir Albayrak Vantaan Sampo

60 kg  Pojat U17 8 Osallistujaa
1. Daniel Jasnov Järvenpään Voimailijat

2. Ramin Yousefi Harjun Woima Jyväskylä

3. Matias Arpiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Sajad Husseini Helsingin Paini-Miehet

5. Kasper Villman Turun Toverit

5. Akseli Schmitt Muhoksen Voitto

7. Mauno Kaura KOOVEE

8. Anton Zaychenko Helsingin Paini-Miehet

65 kg  Pojat U17 5 Osallistujaa
1. Matias Onnenlehto Laihian Luja

2. Platon Yastrebov Helsingin Paini-Miehet

3. Leevi Laine Ylä-Tikkurilan Kipinä

4. Daniel Åkerlund Vieskan Voima

5. Lassi Ryhänen Ylä-Tikkurilan Kipinä

71 kg  Pojat U17 11 Osallistujaa
1. Hugo Riehunkangas Helsingin Tarmo

2. Marcus Törhönen Tampereen Voimailijat

3. Rahim Tebojev Lappeenrannan Työväen Urheilijat

4. Andrii Feoktistov Helsingin Paini-Miehet

5. Ukko Riehunkangas Helsingin Tarmo

5. Matias Maijala Kemin Into

7. Nikita Jakovlev Helsingin Paini-Miehet

8. Farhad Hussaini Helsingin Paini-Miehet
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9. Sebastian Aurola Espoon Urheilijat

10. Niilo Nurminen Heinolan Isku

11. Jalo Ketonen KOOVEE

80 kg  Pojat U17 6 Osallistujaa
1. Luka Kajanne Ylä-Tikkurilan Kipinä

2. Joona Junnila Helsingin Paini-Miehet

3. Sami Kantoluoto Mukkulan Riento

4. Veeti Passi Kajaanin Juntta

5. Simo Nieminen Muuramen Yritys

5. Alexios Lampe Espoon Urheilijat

92 kg  Pojat U17 4 Osallistujaa
1. Sebastian Åbrant Vaasan Voima-Veikot

2. Pauli Perkiö Helsingin Haka

3. Daniel Liedes Mukkulan Riento

4. Rudi Stolt Helsingin Haka

110 kg  Pojat U17 2 Osallistujaa
1. Saku Pajamies Espoon Urheilijat

2. Jaakko Martikainen Simpeleen Vesa
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